REQUERIMENTO Nº 171/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Ed Thomas, solicitando sua interferência junto à

Secretaria Estadual de Esportes, visando a liberação de kits de materiais esportivos para serem

distribuídos às Associações de bairros de nosso município.

Plenário Vereador José Ikeda, 20 de maio de 2013.

                 ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

                                       Vereador